
令和２年６月５日 

保護者各位 

 

中等部日課変更のお知らせ 

 

中等部では 6 月８日（月）より現状の 40 分授業の特別日課から下記のように火・木 B 日課の４５分

授業に変更いたします。 

なお、今まで通り、設置校間との時差登下校は継続して参ります。何卒ご理解、ご協力の程、宜しく

お願い申し上げます。 

                                 

火・木 B 日課（45 分授業） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※状況により予定の変更等もありますことをご承知おき願います。変更などにつきましては一斉メール

配信並びに HP に掲載いたしますので随時ご確認願います。 

 

 登 校 8:25 HR 

1 8:50～ 9:35 

2 9:45～10:30 

3 10:40～11:25 

4 11:35～12:20 

昼食 12:20～12:50 

5 13:00～13:45 

6 13:55～14:40 

 HR・下校 14:50 


